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Издавач:
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

Главен и одговорен уредник: проф. д-р Саша Митрев 
Уредници: проф. д-р Блажо Боев, м-р Ристо Костуранов

Лектор: Даница Гавриловска-Атанасовска
Техничко уредување: Славе Димитров, Благој Михов
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ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата

РЕФЕРАТ за  избор на наставник во насловно звање доцент / вонреден професор за на-
ставно-научната област  ортодонција на Факултетот за медицински науки  при 
Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип   

РЕФЕРАТ за  избор на aсистент (специјалист) за наставно подрачје радиологија на 
Факултетот за медицински науки при Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип

РЕФЕРАТ за   избор на наставник по предметот машинство, земјоделско машинство и 
механизација на Земјоделскиот факултет при Универзитетот „Гоце Делчев“  - 
Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот - скрипта „Историја на музика 2 “ од д-р Стефанија Лешкова-
Зеленковска, доцент на Факултетот за музичка уметност при Универзитетот 
„Гоце Делчев“  - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот - скрипта „Хармонија 1“ од м-р Валентина Велковска-
Трајановска, доцент на Факултетот за музичка уметност при Универзитетот 
„Гоце Делчев“  - Штип   

РЕЦЕНЗИЈА на  ракописот – скрипта „Полифонија 1“ од м-р Гоце Гавриловски, доцент 
на Факултетот за музичка уметност при Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот - скрипта „Полифонија 2“ од м-р Гоце Гавриловски, доцент 
на Факултетот за музичка уметност при Универзитетот „Гоце Делчев“  - Штип 
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П Р Е Г Л Е Д

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата

Ред.
број Наслов на темата Ментор Студент

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И 
ТЕХНИЧКИ НАУКИ

1 Стандарди за електромагнетно 
загадување

Проф. д-р Тодор 
Делипетров Димитар Арсов

2

Можност за примена на софтвер 
за визуализација во разработка и 
имплементација на плановите за 
одбрана и спасување во рудниците 
за подземна експлоатација

Доц. д-р Дејан 
Мираковски Ванчо Аџиски

3
План за управување со отпад во 
Општина Струмица, 
2010 - 2013 г.

Проф. д-р Борис 
Крстев

Сивана Црвен 
Мицева

4

Влијание врз животната средина 
од одлагалиштето за откривка и 
флотациско хидроодлагалиште 
во рудникот за бакар „Бучим“, со 
преземање на мерки за заштита

Проф. д-р Борис 
Крстев Томе Даневски

5
Техногените наоѓалишта во 
рудникот „Бучим“ и нивните 
потенцијални економски и 
еколошки ефекти

Проф. д-р Тодор 
Серафимовски Лазар Ѓеоргиев

6
Активности поврзани со 
пречистителните станици и 
отстранување на нус појави од 
отпадните индустриски води

Проф.д-р Борис Крстев Благица Атанасова

Контрола и третман на рудниќките 
дренажи во рудник, САСА ДООЕЛ 
М.Каменица

Проф.д-р Мирјана 
Голомеова

Марија 
Стојановска

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

1 Јавните финансии и финансирање 
на владини издатоци

Дoц.д-р Љупчо 
Блажевски Емилија Јованова

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

1
Реформите во пензискиот систем 
и пензиските фондови како 
институционални инвеститори

Проф.д-р Ристо Фотов Светлана 
Атанасовска

2
Влијанието на регрутирањето и 
селектирањето на вработените 
врз успешноста на работењето на 
организациите

Проф.д-р Трајко 
Мицевски Слаџана Стефанова

ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ

1 Микробиолошка исправност на 
хрната Доц.д-р Ацо Кузелов Анета Давковска 

Донева

2 Проценка на имплементацијата на 
НАССР во високо ризични објекти Доц. Ацо Кузелов Трајче Донев




